Hic phia pbat verā felicitatē n̄
posse p̄siste i reb? fortuitis lb? rōni-
bus. scđam ponit ibi. Ad hec. triaz
ibi. Et qm. Prima rō tal' est. In il-
lo nō p̄sistit felicitas hoīs qd p̄t au-
ferri ab hoie. s̄ bō fortuita s̄ hmōi.
s̄ zc. Maior nota qz sūmū bonū ē
p̄p̄riū hoīs. bonū at qd auferri pōt
nō est sūmū bonū. qz illud qd aufer-
ri nō p̄t: meli? est eo qd auferri p̄t. Mio: p3. bō fortuita p̄nt auferri cū sint mutabilia. vñ dic' in
lra. Et agnoscas bñtudinē nō posse p̄stare in reb? fortuitis. sic collige p̄tles rōnes. Si bñtudo
est sūmū bonū nature degentis rōne. i. nature rōnalis. nec ē illud sūmū bonū qd villo mō pōt eri-
pi. i. auferri. qz illud bonū qd nequeat. i. nō pōt auferri. hoc p̄cellit. i. meli? est eo qd p̄t auferri. ex q̄
manifestū est q̄ iustabilitas fortune nō possit aspirare. i. accedē ad bñtudinē accipiendaz. Nō

Quā multis amaritudinib? hūane felicitatis dulcedo
respersa est? Que si etiaz fruenti iocūda esse videat. tñ
quo min? cū velit abeat: retinēdi nō possit. Liquez igit
q̄ sit mortaliū rez misera bñtudo q̄ nec apud equanī-
mos p̄petua p̄durat. nec anxios tota delectat

Quā multis amaritudinib? hūane felicitatis dulcedo
respersa est? Que si etiaz fruenti iocūda esse videat. tñ
quo min? cū velit abeat: retinēdi nō possit. Liquez igit
q̄ sit mortaliū rez misera bñtudo q̄ nec apud equanī-
mos p̄petua p̄durat. nec anxios tota delectat

Quid igit o mortales eē petitis intra vos positā felici-
tate? Error vos inscitiaz p̄fundit. Ostendā breuit
tibi sūme cardinez felicitatis. Est ne aliqd tibi te ip̄so
p̄cios? nihil inquires. Igit si tui compos fueris: pos-

sidebis qd nec tu vnq̄ amittē velis: nec fortuna possit
tibi sūme cardinez felicitatis. Est ne aliqd tibi te ip̄so
p̄cios? nihil inquires. Igit si tui compos fueris: pos-
sidebis qd nec tu vnq̄ amittē velis: nec fortuna possit
tibi sūme cardinez felicitatis. Est ne aliqd tibi te ip̄so
p̄cios? nihil inquires. Igit si tui compos fueris: pos-

Atqz vt agnoscas i his fortuitis reb? beatitudinē cō-
stare nō posse: sic collige. Si beatitudo ē sūmū natuē
bonū ratiōe degētis. nec est sūmū bonū qd eripi villo
mō potest. qm̄ p̄cellit id qd nequeat auferri. manifestū
ē quin ad beatitudinē. p̄cipiendā fortune instabilitas
aspirare non possit

Atqz vt agnoscas i his fortuitis reb? beatitudinē cō-
stare nō posse: sic collige. Si beatitudo ē sūmū natuē
bonū ratiōe degētis. nec est sūmū bonū qd eripi villo
mō potest. qm̄ p̄cellit id qd nequeat auferri. manifestū
ē quin ad beatitudinē. p̄cipiendā fortune instabilitas
aspirare non possit